
2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SEKİZİNCİ SINIFI BİTİRİP ORTAÖĞRETİM 

LİSELERİNE YERLEŞEN ÖĞRENCİLERİMİZ İLE İLGİLİ PERFORMANS 

DEĞERLENDİRME RAPORU VE YERLEŞTİKLERİ OKULLAR 

2017-2018 eğitim öğretim yılında okulumuz 8. Sınıfta 56 öğrenci Liselere Geçiş Sınavlarına 

girmiş, yerleştikleri okullar aşağıda sıralanmıştır. 

 1 öğrenci Bayburt Fen Lisesi’ne 

 1 öğrenci Ilıca İMKB Yavuz Selim Sosyal Bilgile Lisesi’ne 

 1 öğrenci Erzurum Aziziye Raylı Sistemler Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi’ne 

 1 öğrenci Erzurum Yakutiye Güzel Sanatlar Lisesi’ne 

 1 öğrenci Erzurum Spor Lisesi’ne 

 25 öğrenci Erzurum Aşkale İMKB Anadolu Lisesi’ne 

 1 öğrenci Erzurum İspir İbni Sina Sağlık Meslek Lisesi’ne 

 16 öğrenci Erzurum Aşkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne 

 1 öğrenci Erzurum Aşkale İmam Hatip Lisesi’ne 

 7 öğrenci Erzurum Aşkale Nenehatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne yerleşmişlerdir. 

 2 öğrencimiz tercih yapmayarak Açık Öğretim Lisesi’ne kayıtlarını yaptırmışlardır. 

2017-2018 eğitim öğretim yılında okulumuz sosyal kültürel ve sportif faaliyetlerde ilçedeki 

başarı yönünden hep birincilik alan ve en çok ödül kazanan okul durumundadır.  2017-2018 eğitim 

öğretim yılında ilçe bazında şiir, kompozisyon ve resim dalında ilçede 47 yarışma düzenlenmiş, bu 

yarışmalarda 18’ini İbrahim Polat İlk/Ortaokulu öğrencileri kazanmış ve bu ödüllerin çoğunluğunda 

birincilik ve ikincilik almışlardır. Bunu ilçedeki ilk ve ortaokulu olan okullar bazında değerlendirecek 

olursak 15 okuldan %80’nini bizim okul kazanmış olmaktadır. Yine 2017-2018 eğitim öğretim yılı 

Türkiye’mizin iller arası yarışmalarda Sağlık Bakanlığı, Şehircilik Bakanlığı ve Enerji Bakanlığı’nın 

işbirliği ile hazırlanan, konusu ‘’Suya Dair Herşey’’ konulu resim yarışmasında Güzel Sanatlar Lisesi 

resim bölümünü kazanan Aslı ÇELİK adlı öğrencimiz Türkiye 3. sü olmuş ve ödül olarak bir 

bilgisayar kazanmıştır. Yine il bazında ‘’Güzel Bir Çevre’’konulu resim yarışmasında aynı öğrenci 

Aslı ÇELİK öğrencimiz ilde birincilik almıştır. Okulumuzda sportif faaliyetlerde ortaokul kız voleybol 

takımız ilçede ikincilik alarak kupa kazanmıştır. 

Okulumuz eğitim öğretim yönünden ilçede yıldız gibi parlayan okul durumuna gelmiş, başarı çıtasını 

her yıl yükseltmeye çalışan en iyi okul olma özelliğine kavuşmuştur. 


